МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

П Р И К А З

17.02.2022г. г. Белогорск № 25

Об итогах муниципального конкурса
презентаций по химии
«Физические и химические явления»
среди обучающихся 8-11 классов
общеобразовательных организаций
Белогорского района

В соответствии с годовым планом работы информационно-методического отдела
Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных
учреждений Белогорского района Республики Крым», на основании приказа от 02.02.2022г. № 13
«О проведении муниципального конкурса презентаций по химии «Физические и химические
явления» среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных организаций Белогорского
района» на базе информационно-методического отдела был проведён конкурс презентаций по
химии «Физические и химические явления» среди обучающихся 8-11 классов (далее Конкурс).

В Конкурсе приняли участие ученики 8, 9, 10, 11 классов из 7 школ Белогорского района:
МБОУ «Муромская СШ», МБОУ «Криниченская СШ», МБОУ «Новожиловская СШ», МБОУ
«Зуйская СШ №2 им. С. Сейтвелиева», МБОУ «Школа-лицей №2», МБОУ «Мичуринская СШ»,
МБОУ «Красногорская ОШ им. JI.K. Никитиной».

На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса и наградить дипломом Муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района
Республики Крым»:

1.1 В номинации лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся
8-9 классов Хайбуллаева Айдера Биляловича, обучающегося МБОУ «Новожиловская СШ»
Белогорского района Республики Крым;

1.2 В номинации лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся
10-11 классов Корниенко Андрея Викторовича, обучающийся МБОУ «Школа-лицей №2» г.
Белогорска Республики Крым.
2.Считать призерами Конкурса и наградить дипломом Муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района
Республики Крым»:

2.1 В номинации лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся
8-9 классов Егоркину Екатерину Сергеевну, обучающаяся МБОУ «Криниченская СШ»
Белогорского района Республики Крым и Пайзиеву Мавиле Марленовну, обучающуюся МБОУ
«Зуйская СШ №2 им. С. Сейтвелиева» Белогорского района Республики Крым;

/ / / /
2.2 В номинации лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся

10-11 классов Адживалиеву Элину Асановну, обучающуюся МБОУ «Муромская СШ»
Белогорского района Республики Крым и Репич Николая Николаевича, обучающегося МБОУ
«Муромская СШ» Белогорского района Республики Крым.
3. Наградить грамотой Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым» Абибову
3.Б., учителя химии МБОУ «Новожиловская СШ» Белогорского района Республики Крым и
Гайлиш И.Е., учителя химии МБОУ «Школа-лицей №2» Белогорского района Республики Крым
обеспечивших высокий уровень подготовки участников.
4. Объявить благодарность учителям химии, подготовившим призеров Конкурса: Рахматуллиной
А.Н., МБОУ «Криниченская СШ» Белогорского района Республики Крым и Расуловой Л.Ш.,
МБОУ «Муромская СШ» Белогорского района Республики Крым.
5. Контроль за выполнения приказа возложить на начальника информационно-методического
отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского
района Республики Крым» Коновченко Н.В.

Директор

Ж
, «ЩЕНТРНО.ч
S S E S K ^

4QA РЕСПУБЛИК̂
КРЬШГ̂ Г

Н. В. Кубединова

Приложение 1
к приказу МКУ «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений
Белогорского района Республики Крым»
от 17.02.2022г. №25

Список победителей, призеров и участников конкурса презентаций по химии
«Физические и химические явления»

№
п/п

Участники Общеобразовательное
учреждение

Статус Итого:

Лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся 8-9 классов
1
2

Алексеева Светлана Денисовна, 8 кл.
Егоркина Екатерина Сергеевна, 9 кл.

МБОУ «Муромская СШ»
МБОУ «Криниченская СШ»

Участник
Призер

79
96

3
4

Хайбуллаев Айдер Билялович, 8 кл.
Пайзиева Мавиле Марленовна, 8 кл.

МБОУ «Новожиловская СШ»
МБОУ «Зуйская СШ №2 им. С.

Победитель
Призер

100
81

5 Акимова Ление Арсеновна, 8 кл.
Сеитвелиева»
МБОУ «Мичуринская СШ» Участник 75

6 Аджалимова Ясмина Иззетовна, 8 кл. МБОУ «Красногорская ОШ им.
Л.К. Никитиной»

Участник 48

Лучшая презентация по химии «Физические и химические явления» учащихся 10-11 классов
1
2
3

Корниенко Андрей Викторович, 10 кл.
Адживалиева Элина Асановна, 11 кл.
Репич Николай Николаевич, 11 кл.

МБОУ «Школа-лицей №2»
МБОУ «Муромская СШ»
МБОУ «Муромская СШ»

Победитель
Призер
Призер

101
77
75